            Мајко
Ти си мајко како
убав  нежен цвет,
најмила си мајко
во целиот свет.

Сонце не си мајко
ама како сонце грееш,
најсреќен сум мајко
кога ти се смееш.

Ти благодарам мајко 
што баш ти ме роди,
секој твој збор
кон добар пат ме води.
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